tumulto dos serviços, porque não implicará mudanças estruturais; e (iv) os serviços vêm 

sendo prestados de modo regular e tem produzido os efeitos desejados (Evento 5). 

Ademais, o Gestor do Contrato registrou que, atualmente, o valor mensal do 

serviço corrente a R$ 649,41 (seiscentos e quarenta e nove reais e quarenta e um 

centavos), sendo certo que, mesmo que considerado o reajuste pelo IPCA, aludido 

montante permanece abaixo do preço mediano obtido por ocasião da pesquisa de preços. 

Por fim, foram acostados aos autos o Contrato n. 29/2021, Aditivo n.